Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный 1тrиверситет"

-#, pt
2018 г.

прикАз

г. Красноярск
N€,Jt€€

Юридический институт

Форма обучения: заочнаJI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 2З августа 2018 года протокол }lЪ 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 40.04.01
Юриспруденция на места по договораN,I об оказании платных образовательных услуг
следующих поступающих:

1.

2.
J.

4.
5.

6"

7"

8.

9.
10.

11"

|2"
13.

т4"

l5"
16.

|7.
18.

19.

20"
2l"
22.
2з.
24.
25.
26.
27"

28.
29.
30.

Александрову Юлию Игоревну
Андрееву Ксению Александровну
Базаеву Елизавету Александровну
Безрученко Маргариту Игоревну
Берсингову Хаву Хасановну
Бретавскую Светлану Васильевну
Бушкову Маргариту Юрьевну
Вишневскlто Елену Олеговну
Воргину Елену Сергеевну
Голенцову Елену Александровну
Голубович Анастасию Александровну
Щемидова Евгения Васильевича
,Щемишкевич Александра Евгеньевича
,Щоможакова Артема Сергеевича
,Щрейман Екатерину Сергеевну
За-пескуrо Анастасию Максимовну
Иванову Екатерину Александровну
Казаченко,Щанила Вячеславовича
Карманову Надежду Витальевну
Касперскую Екатерину Петровну
Качаеву,Щарью Николаевну
Клюеву Кристину Олеговну
князева Вита_ltия Евгеньевича
Красикову Татьяну Игоревну
Кузькина Максима Вагановича
Кыржинакову Ирину Витальевну
Лапшакову Екатерину Сергеевну
Леоненко Татьяну Константиновну
Лобышеву Анастасию Михайловну
Макаренко Екатерину Николаевну

88 бал.
83 бал.
83 бал.
9З ба:т"

93 бал"
9З баll"
86 бал"
89 ба-тl.

89 бал.
90 бал.
86 бал.
9З ба:l"
87 бал.
88 бал.
88 бал.
86 бал"
89 бал"
89 бал.
91 бал.
90 бал.
84 бал.
88 бал.
89 бал"
87 бал.
89 бал"
89 бал"
92 бал.
93 бал.
90 бал.
86 бал.

31.
эZ-
зз.
з4.
35.
з6,
эl"

38.
з9.
40.
4\.
42.
4з.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовыI\d
вопросtlN{

начальник УПК, отв" секретарь
приемной комиссии

директор ЮИ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
jю 00002124з

Максименко Олесю !митриевну
Мамедову Эльнару Арифовну
Мельникова Александра Юрьевича
Мирошникову Ангелину Олеговну
Мусаева Мурада Шафидиновича
Новикову Щарью Андреевну
Овчинникову Светлану Игоревну
Орлову Инну Викторовну
Покровскlто Валерию Михайловну
Полетаеву Екатерину Николаевну
Пронина Сергея Юрьевича
Романову Алёну Алексеевну
Ромкину Ксению Щмитриевну
Ряховскуtо Ольгу Александровну
Савченко Анастасию Владимировну
Сапрунову Марию Петровну
Семина Юрия Сергеевича
Семушева .Щмитрия Алексеевича
Соловьева Александра Николаевича
Суренкову Наталью Андреевну
Терентьева Святослава Игоревича
Титовец Татьяну Владимировну
Травкина Владимира Валентиновича
Тритских Светлану Андреевну
Утева Павла Александровича
Фурсенко Яну Олеговну
Чалову Ольгу Владимировну
Черезову Полину Сергеевну
Широченко Ирину Олеговну
Яцковскуто Веронику Алексеевну

85 ба;r.

88 бал.
87 бал.
87 бал.
94 бал.
91 ба-п.

88 ба.ш.

89 бал.
91 бал.
95 бал.
84 бал.
90 бал.
91 бал.
86 бал.
91 бал.
82 бал.
88 бал.
89 бал.
88 бал.
85 ба-п.

94 ба:l.
92 ба:l.
88 бал.
87 бал.
83 бал.
85 бал.
96 ба;l.
92 бал.
90 бал.
8б бал.

( '* н.и. пыжикова
подпись

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева

подпись

I